
UCHWAŁA  NR 7/2015 
MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W SĘDZISZOWIE MŁP. 

z dnia 20 lipca 2015 r. 
 

 
w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.)  oraz § 4 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na 
członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 
terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. 2014 r. poz. 783)  

Miejska Komisja Wyborcza w Sędziszowie Młp. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się  Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Sędziszowie Młp. dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w 
Sędziszowie Młp. zarządzonych na dzień 9 sierpnia 2015 r. w składzie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

O powołaniu obwodowej komisji wyborczej i jej składzie osobowym należy 
powiadomić wyborców poprzez umieszczenie uchwały w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 
Agnieszka Sobecka 

 
 
 
 
 
 
 



SKŁAD OSOBOWY 
 

OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 4 W SĘDZISZOWIE MŁP. 

POWOŁANEJ W CELU PRZEPROWADZENIA  

WYBORÓW UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY MIEJSKIEJ W 

SĘDZISZOWIE MŁP.  

W DN. 9 SIERPNIA 2015 r. 

 

Lp. 
Imię (imiona) i 

nazwisko  
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający  

1.  Grzegorz Kozak Sędziszów Młp. KWW Andrzej Siwiec 

2.  Sylwia Gruszka-Bała Sędziszów Młp. KW „Porozumienie Samorządowe” 

3.  Joanna Maria Smolińska Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

4.  Halina Urban Krzywa  Burmistrz Sędziszowa Młp. 

5.  Joanna Teresa Tarała Krzywa Burmistrz Sędziszowa Młp. 

6.  Magdalena Anna Mazur Sędziszów Młp. Burmistrz Sędziszowa Młp. 

7.  Jacek Jakub Daniel 
Wolica Piaskowa  
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 

 

 


